

设施设备采购项目合同

甲方（买方）：铜川市实验中学

乙方（卖方）：陕西易新实业有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规，甲方通过 公开招标，选定乙方为设施设备采购项目（采购项目名称）（采购项目编号：FHGJ-2025-0809）（包号：采购包 2）中标供应商。甲、乙双方在平等基础上协商一致，达成如下合同条款：

一、合同内容

序号	产品名称	型号	产地	数量	单价	总价
1	六门更衣柜	外形尺寸：1240*500*1800mm	铜川市	5	750	3750
2	洗手盆连电子感应龙头	红外线全自动	博兴县兴福镇	2	575	1150
3	灭蝇灯	粘捕式	佛山市顺德区	2	225	450
4	米面台	规格：1000*600*300mm	博兴县兴福镇	3	850	2550
5	米面台	规格：1200*600*300mm	博兴县兴福镇	1	1100	1100
6	单通打荷台	规格：1800*600*800mm	博兴县兴福镇	1	1250	1250
7	全自动电热开水器	规格：1100*450*1490mm	佛山市	3	2100	6300
8	平板车	规格：900*600*900mm	博兴县兴福镇	2	500	1000
9	单星盆台（方脚无背板）	规格：1200*800*800mm 1. 采用优质不锈钢板制造，面板及星盆厚 1.0mm，底板及围板厚 1.0mm	博兴县兴福镇	1	1060	1060
10	直线链板式传送带	采用不锈钢包边，高强度鱼鳞叶片。根据洗碗机摆放位置定制	山东	9.0	1370	12330
11	90 度链板式传送带	采用不锈钢包边，高强度鱼鳞叶片，拐弯顺畅不停顿，根据洗碗机摆放位置定制	山东	1	3650	3650
12	斜插式长龙式洗碗机	规格：1000*500*1550mm	山东	1	155000	155000
13	方脚四层平板	规格：1000*500*1550mm	博兴县兴福镇	2	755	1510
14	方脚四层平板货架	规格：1200*500*1550mm	博兴县兴福镇	5	925	4625
15	方脚四层平板货架	规格：1200*500*1550mm	博兴县兴福镇	5	925	4625
16	方孔收餐柜	规格：450*350*990mm	博兴县兴福镇	1	1420	1420
17	圆孔收餐柜	规格：950*350*990mm	博兴县兴福镇	6	1700	10200
18	粘捕式灭蚊灯	粘捕式	佛山市顺德区	12	110	1320

序号	产品名称	型号	产地	数量	单价	总价
19	岛式烟罩	板材均选用优质不锈钢板, 厚度 1.0mm;	山东	6.5	1370	8905
20	集烟箱	采用 1.0 mm 镀锌板材钢板加工制作	山东	18.3	315	5764.5
21	双门消毒柜	规格: 1310*550*1960mm	山东	4	4600	18400
22	双层工作台	规格: 1200*800*800mm	博兴县兴福镇	1	1135	1135
23	移门碗碟柜	规格: 1200*500*1800mm	博兴县兴福镇	4	1655	6620
24	大单星盆台(斜背)	尺寸: 1200*700*800/150mm	博兴县兴福镇	3	1135	3405
25	多功能切菜机	规格: 1300*600*1000	济南	1	5200	5200
26	450 土豆去皮机	规格: 不锈钢桶, 直径: 450mm	浙江	1	1900	1900
27	双层工作台	规格: 1500*800*800mm	博兴县兴福镇	7	1200	8400
28	四层栅格层架	尺寸: 1500*500*1550mm	博兴县兴福镇	1	850	850
29	三星盆台(无龙头)	规格: 1800*700*800/100mm	博兴县兴福镇	1	1600	1600
30	绞切肉机	规格: 400(片) 200(丝) 100(馅)	浙江	1	2200	2200
31	四层栅格层架	规格: 1000*500*1550mm	博兴县兴福镇	1	800	800
32	双头鼓风矮汤炉	规格: 1200*750*550	山东	1	3700	3700
33	四门高身雪柜	规格: 采用 201 不锈钢板材, 厚 1.0m, 箱体有效容积 $\geq$ 760L	肇庆市	5	4260	21300
34	单通打荷台	规格: 1800*800*800mm	博兴县兴福镇	4	1400	5600
35	24 盘燃气蒸饭车	1. 炉体采用 sus201#1.0mm 厚拉丝不锈钢, 背板、前板、围身采 201#0.8mm 厚拉丝不锈钢组成; 2. 水胆内胆采用 1.5mm sus201 材质不锈钢板; 进水方式采用自动入水液位控制器, 防止干烧; 3. 优质防锈板封底, 隔热保温; 4. 高强度不锈钢把手, 结实牢固, 易于更换; 5. 箱体螺母压铆工艺, 使其更具标准化。6. 高密度整体发泡;	山东	3	5200	15600
36	组合消毒柜	规格: 上掀门(符合采购人要求)	山东	1	4540	4540
37	单头大锅灶	规格: 台面一次冲压成型, 板材厚度 1.2mm, 前面板侧板厚度 1.0mm,	山东	6	4255	25530
38	双层工作台	规格: 800*700*800mm	博兴县兴福镇	1	650	650
39	十格保温售饭	规格: 1800*700*800mm	博兴县兴福镇	6	3980	23880

序号	产品名称	型号	产地	数量	单价	总价
	台					
40	双通打荷台	规格: 1800*800*800mm	博兴县兴福镇	5	1600	8000
41	双层工作台	规格: 1800*800*800mm	博兴县兴福镇	3	1300	3900
42	双层工作台	规格: 600*600*800mm	博兴县兴福镇	1	478	478
43	靠墙型油网烟罩 (半截)	规格: 8000*1300*550mm	山东	8	1370	10960
44	集烟箱	规格: 采用 1.0 mm 镀锌板材钢板加工制作	山东	28.16	30	844.8
45	双星盆台 (圆脚斜背)	规格: 1200*700*800/150mm	博兴县兴福镇	1	1094	1094
46	双层工作台	规格: 1500*700*800mm	博兴县兴福镇	1	1094	1094
47	靠墙型油网烟罩 (半截)	规格: 3500*1100*550mm	山东	3.5	1370	4795
48	集烟箱	规格: 采用 1.0 mm 镀锌板材钢板加工制作	山东	7.7	310	2387
49	面粉车	规格: 590*655*550mm	博兴县兴福镇	2	570	1140
50	单星盆台 (圆脚斜背)	尺寸: 500*500*800/150mm	博兴县兴福镇	1	620	620
51	靠墙型油网烟罩	规格: 4800*1000*550mm	山东	4.8	1375	6600
52	集烟箱	规格: 采用 1.0 mm 镀锌板材钢板加工制作	山东	10.56	315	3326.4
53	单星盆台 (圆脚斜背)	规格: 600*600*800/150mm	博兴县兴福镇	1	690	690
54	25kg 卧式和面机	规格: 面斗内外及外壳均为优质不锈钢材质 (符合采购人要求)	济南	1	2745	2745
55	双层工作台	规格: 800*400*800mm	博兴县兴福镇	1	520	520
56	350 自动揉面压面机	规格: 1130*610*1000	济南	1	3595	3595
57	双层木面工作台	规格: 1500*800*800mm	博兴县兴福镇	2	1680	3360
58	双层台上架	规格: 1800*300*580mm1	博兴县兴福镇	2	785	1570
59	燃气单头单尾节能灶	规格: 900*800*800/450mm 1. 电压/功率: 220V/150W*1;	山东	1	2200	2200
60	燃气单头煮面炉	规格: 50 型 100L	山东	1	1700	1700
61	三层电烤箱	规格: 1230*800*1550	广东省佛山市	1	8200	8200
62	双层工作台	规格: 1800*800*800mm	博兴县兴福镇	1	1280	1280
63	明档电单头煮面炉	规格: 800*800*800/50mm	滨州	1	2220	2220

序号	产品名称	型号	产地	数量	单价	总价
64	6 头电煮面炉 连柜座	规格:550*800*800/50mm	滨州	1	2300	2300
65	六头电磁煲仔 炉	规格:1200*800*800mm	滨州	1	3595	3595
66	双层工作台	规格:1500*600*800mm	博兴县兴福镇	1	1090	1090
67	大双玻璃门展 示柜	规格: 不锈钢板材, 厚 1.0m, 箱体有效容积 0.76L;	肇庆市	1	3000	3000
68	双缸双筛电炸 炉连柜座	规格:700*800*850/100mm	滨州	1	2740	2740
69	双层工作台	规格: 300*800*800mm	博兴县兴福镇	2	475	950
70	落地式电饼铛	规格: 650×850×850mm	北京	2	1700	3400
71	靠墙型油网烟 罩 (半截)	规格: 板材均选用优质不锈钢 板, 厚度 1.0mm	山东	8	1400	11200
72	集烟箱	规格: 采用 1.0 mm 镀锌板材钢 板加工制作	山东	18.3	310	5673
73	紫外线杀菌灯	规格石英 30W 带臭氧+92cm 支 架	苏州	4	830	3320
74	不锈钢油网	定制: 采用 1.0 mm 不锈钢钢板 加工制作成 S 型防火板。根据 现场使用场景和安装空间制作 尺寸 40*50		26	210	5460
75	弯头、变头、三 通	规格: 采用 1.0 mm 镀锌板材钢 板加工制作	山东	33	145	4785
76	烟管	采用 1.0 mm 镀锌板材钢板加 工制作	山东	296	360	106560
77	烟包	规格:现场定制 (符合采购人要 求)	山东	27.92	360	10051.2
78	多翼式低噪音 风机	规格:电压 380v, 功率 22 千瓦 全铜电动机	苏州	1	18100	18100
79	风机电机	规格:符合采购人要求	苏州	1	2080	2080
80	变径	规格:采用 1.0 mm 镀锌板材钢 板加工制作	苏州	24	360	8640
81	低空油烟净化 处理器	规格:42000 处理量内置高压静 电器	山东省博兴县	1	33500	33500
82	三角降压风机 净化器联动启 动器	规格:50000m2/h	山东	1	1000	1000
83	风柜/净化器支 架减震	规格:采用>50mm 镀锌矩管, 做 主焊接构 架; 选用 100#槽钢	山东	2	950	1900
84	150℃防火阀	规格: 按照采购人要求提供	山东	1	950	950

序号	产品名称	型号	产地	数量	单价	总价
85	排烟安装辅料	规格: 按照采购人要求提供	山东	1	1450	1450
86	不锈钢接油盆	规格: 按照采购人要求提供	山东	3	330	990
87	吊码、法兰	规格: 按照采购人要求提供	山东	80	85	6800
88	电源线布置及墙面开孔	规格: 按照采购人要求提供	陕西	1	960	960
89	烟井内高空作业	规格: 按照采购人要求提供	陕西	1	1450	1450
90	鲜风管	规格:采用 1.0 mm 镀锌板材钢板加工制作	苏州	128	355	45440
91	低噪音鲜风柜	规格: 内转子风机 12000 风量多翼式离心钢架结构, 柜体 钢架采用 SPCC 冷轧板, 厚度 2.0MM, 表面静电喷涂工艺; 柜身外壳采用 SX54 镀锌板组装, 厚度 S=1.2mm 风柜骨架采用 Q235-L50*50*5	苏州	1	5818	5818
92	帆布软接	规格:采用三防布和优质角铁铆焊而成(符合采购人要求)	苏州	1	190	190
93	风机减震支架	规格:采用 50mm 镀锌矩管, 做主焊接构架; 选用 100#槽钢	苏州	1	755	755
94	风机保护器	规格:300*400*160	苏州	1	620	620
95	吊码、法兰	规格: 按照采购人要求提供	苏州	35	85	2975
96	电源线布置及墙面开孔	规格: 按照采购人要求提供	陕西	1	850	850
97	事故排风消防风机	规格:风量范围:5000~8000m³/h 风压范围:500~650Pa 功率:1.5kw 转速:1450r/min	苏州	1	5900	5900
98	帆布软接	规格:采用三防布和优质角铁铆焊而成(符合采购人要求)	苏州	1	190	190
99	风机减震支架	规格:采用 50mm 镀锌矩管, 做主焊接构架, 选用 100#槽钢,	佛山市	1	760	760
100	风机保护器	规格:300*400*160	佛山市	1	615	615
101	吊码、法兰	规格: 按照采购人要求提供	苏州	30	85	2550
102	风幕机	规格: 风量 1950 立方米每小时, 噪音 53dB	佛山市	6	380	2280
103	餐桌	规格: 1200*600*750mm	陕西	105	425	44625
104	餐盘	规格: 355*265	陕西	1400	12	16800
105	勺子	规格: 直径 14CM 柄部尺寸 45CM	陕西	1400	2	2800

序号	产品名称	型号	产地	数量	单价	总价
106	筷子	规格：食品级合金材质 27CM	陕西	1400	1.8	2520
107	汤碗	规格：尺寸 12CM	陕西	1400	5.5	7700
108	汤勺	规格：尺寸 17CM	陕西	10	8.5	85
109	桶盖	规格：直径 50CM	陕西	10	8.5	85
110	汤桶	规格：直径 50CM	陕西	10	28	280
111	打饭勺	201 材质 尺寸 47CM	陕西	10	9	90
112	餐车	规格：900*980mm 201 材质	陕西	5	455	2275
113	加热台	规格：330*170*65mm	陕西	8	470	3760
114	货运电梯	规格：载重(k g) 800 速度(m/s) 1.0 层站门 3 层 3 站 3 门；停层 显示(名):1, 2, 3 基站(层名) 1	陕西	1	0	0
115	双门留样柜	规格：1200*630*1780:	肇庆市	1	2930	2930
116	洗碗机移机	将原有洗碗机移位	陕西	1	2850	2850
117	面碗	8 寸；青花瓷	陕西	800	10	8000
总计（人民币/元）：		¥：858276.00 元 （大写）捌拾伍万捌仟贰佰柒拾陆元整				

乙方负责按以上确定的产品规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有产品达到最佳运行状态，做好售后服务工作。

二、合同价格

合同总价：人民币大写：捌拾伍万捌仟贰佰柒拾陆元整 元；¥ 858276.00 元。

合同总价包括：所供货物、服务且验收合格的所有费用，达到采购标准及数量的所有产品的出厂价、运输费、保险费、安装费、调试费、人工费、材料费、机械费使用费、管理费、利润、税金等其他一切相关费用；包括从产品供应地点到交货地点，且使产品具备使用条件的一切费用。

合同总价不可变更，不受实际数量变化的影响。乙方报价时如有漏项，应被认为包含在其他产品价格中，结算时不再调整。

三、款项支付

合同签订后，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 50.00%人民币大写：肆拾贰万玖仟壹佰叁拾捌元整（¥ 429138.00 元）；项目供货到位，安装调试完成并验收合格后，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 50.00%，肆拾贰万玖仟壹佰叁拾捌元整（¥ 429138.00 元）。

四、交货条件

1、合同履行期限：合同签订后 30 日历天完成所有产品的供货、安装及调试。

2、交货地点：铜川市实验中学（甲方指定地点）。

3、质保期：根据各采购标的品类的国家“三包”政策进行质保，最低不少于国家规定的同类产品质保期限。若国家“三包”规定的质保期小于采购文件要求的质保期，以采购文件要求的质保期为准。质保期内，发生质量问题，投标供应商自接到采购方通知后，1 小时内响应，应于 4 小时内派出专业的维修人员到现场进行检测维修，12 小时内完成修复，发生的全部费用由投标供应商承担。

五、运输方式：根据产品特性，由乙方在保证产品质量的前提下，自行选择运输及包装方式，发生的一切费用全部由乙方承担。

六、质量保证

1、乙方保证所有产品全部符合国家及行业强制性标准；

2、乙方保证所提供的产品质量可靠，进货渠道正常，配置合理，技术性能完全满足磋商文件要求；

3、若产品所用原材料或加工工艺造成的质量和内外观缺陷问题，由乙方负责解决并承担费用。（卖方保证货物是全新的、未曾使用过的、以工艺及材料制造，并保证所供产品的完整性，本合同产品为成套供货，合同总价中已包括满足产品完整运行的附件，备件，配套件等，产品质量应符合国家标准和本合同附件的要求，卖方应随机提供产品检验报告。）

4、产品性能未达到技术要求的，乙方限期内进行整改；整改仍达不到要求的，甲方有权解除合同，保留依法索赔的权利。

5、质保期内若发生产品质量问题，卖方应立即免费解决；否则，甲方有权从剩余合同款中支付相关费用。

七、安装、调试及技术服务

1、技术资料包括：出厂检测报告、产品使用说明书、合格证等其它相关资料。

2、质保期内免费维护，并免费提供备品、备件，更换故障部件、产品等，乙方在接到用户对所购产品进行维修的要求后，48 小时内到用户现场进行维修服务，全部费用由乙方支付，若需将产品送回生产厂，由乙方支付维修产品所需的往返费用。

3、乙方保证产品完全按采购要求提供，若达不到要求，乙方须及时跟甲方沟通协商更换产品，并按照再次验收合格时间相应延长该产品保修期。

4、服务承诺：按响应文件中的服务承诺执行。

5、安装调试过程中出现的安全责任问题由乙方全权负责。

八、产品包装及环保要求

涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。

九、违约责任：

- 1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。
- 2、未按合同要求提供产品或产品质量不能满足合同约定的技术要求，甲方有权终止合同，乙方须无条件全额退回甲方已付给乙方的货款，并向甲方支付合同总价款百分之十的违约金。并保留追究乙方违约责任的权利。
- 3、时间迟延的，违约方按照每天 1%向对方承担违约责任，延迟 30 天以上，甲方有权解除合同。产品质量问题违约的，除了按照迟延时间计算违约金外，另可以采取退货、换货等方式，由供方承担一切费用。

十、产品验收

1、验收交付标准和方法：严格按照招标文件、中标供应商投标文件、铜川市政府采购相关验收规范等相关要求组织验收。

2、验收由甲方相关人员组成的验收小组负责。分为项目初验和项目终验。

3、项目初验：乙方安装调试完成后应提供详细的安装报告，并详细记录各种指示的实测数据，由使用单位进行初验。验收内容为审查验收安装及测试报告，现场查看产品使用情况。验收合格后，使用单位填写产品验收单。

4、项目整体验收：该项目初验合格后，甲方根据使用单位初步验收报告，组织相关人员或专家组成的验收小组对产品进行最终验收。验收所产生的相关费用由乙方承担。

4.1 乙方提供完整的操作手册和安装、调试、维修手册；提供制造厂家的检验测试报告或产品出厂检测报告。

4.2 甲方根据合同要求对产品进行验收、确认产品的产地、规格、型号和数量。验收依据为本合同文本、响应文件和国内相应的标准、规范。

5、验收合格后，填写产品验收单，并向甲方提交产品所包含的所有资料，以便使用单位日后管理和维护。

6、在交割以前产品所发生的一切损失及费用由乙方承担。性能达到技术要求的，验收通过；验收不合格的，限期整改；整改仍达不到要求的，按本合同第八条第 2 款处理。

7、如因货物的质量问题发生争议，由甲方属地技术质量监督部门进行质量鉴定；货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

十一、合同争议的解决

合同一经签订，不得随意变更、中止或终止。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

合同执行中发生争议的，甲、乙双方应协商解决，协商达不成一致时，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、其它事项

- 1、甲、乙双方做为合同执行的主体，有义务及时完全履行合同。
- 2、甲方使用部门代表签署合同，并随时监督合同履行情况。
- 3、合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，协商方案作为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
- 4、磋商文件和乙方的响应文件以及合同附件均为合同不可分割的部分。
- 5、合同一式 四 份，甲方持 两 份、乙方执 两 份。双方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺长期有效）。

6、使用单位收货、验货人员：_____ 电话：_____

甲方（买方）：铜川市实验中学	乙方（卖方）：陕西易新实业有限公司
地 址：铜川市耀州区太唐五路与旺旺路交叉口东 200 米	地 址：陕西省铜川市新区工业园区
代理人：王康	代理人：
联系电话：0919-3235031	联系电话：15002902458
开户行：中国建设银行铜川新区支行	开户行：中国建设银行股份有限公司铜川新区支行
账号：61050161630808000374	账号：61001616308052502479
日期：2025 年 10 月 日	日期：2025 年 10 月 日